

## روسیه موشک بالستیک با برد ۱۱ هزار کیلومتر آزمایش کرد

روسیه یک موشک قاره‌پیمایا با برد ۱۱هزار

کیلومتر را با موفقیت آزمایش کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از راشاتودی،

روسیه روز پنجشنبه نسل جدید موشک قاره‌پیمای YARS را با موفقیت آزمایش کرد.

این موشک از پایگاهی نظامی در شمال روسیه شلیک شد و به اهداف مورد نظر خود در

### عملیات پاکسازی ارتش سوریه برای سرکوب تروریست‌ها مسلح را به هلاکت رساند.

یگان‌های ارتش سوریه در ادامه عملیات خود برای پاکسازی مناطق مختلف این کشور تعداد زیادی از عناصر گروه‌های مسلح را به هلاکت رساند.

به گزارش خبرگزاری‌ها، نیروهای ارتش سوریه با پشتیبانی آتش نوبخانه با گروه‌های مسلح در شهرک عدرا در حومه دمشق درگیر شدند و شماری از عناصر مسلح را زخمی و شمار دیگر را به هلاکت رساندند. واحدهای ارتش همچنین چندین عملیات در مناطق دیرالزور، ادلب انجام دادند و موفق شدند که تروریست‌ها را کشته و تجهیزات و مهمات آنان را منهدم کنند.

ارتش سوریه ده‌ها تن از عناصر تروریستی جبهه النصره در منطقه استراتژیک القلمون را به دام انداخت که تعداد اندک از آنان به هلاکت رسیدند و تعداد دیگری پا به فرار گذاشتند.

واحدهای ارتش سوریه همچنین حمله افراد مسلح به تیب ۸۲ ارتش سوریه در حومه درعا در جنوب سوریه را ناکام گذاشتند. نیروهای ارتش یک کاروان خودرو مسلح به گروه‌های مسلح را منهدم کردند که بر اثر آن ۵۰ عنصر مسلح به هلاکت رسیدند.

این کاروان سعی داشت که با عبور از مرز ترکیه وارد حلب شود و در درگیری‌های این منطقه شرکت کنند.

در این حمله خودروهای مجهز به تیربار دوشکا، کامیون حامل موشک ساخت اسرائیل از نوع «لاو» و خمپاره‌های مختلف منهدم شدند.

در جریان درگیری‌های شدید و گسترده بین نیروهای ارتش سوریه و گروه‌های تروریستی وابسته به ارتش آزاد سوریه، جبهه النصره و جنبش آزادگان شام نیز شماری از تروریست‌ها کشته و تعداد دیگر مجروح شدند.

در این درگیری‌ها دو سرکرده وابسته به گروه‌های تروریستی کشته شدند.

**سایر رویدادها**

• وزیر خارجه سوریه تاکید کرد کنفرانس ژنو۲ باید با هدف مبارزه با تروریسم در سوریه برگزار شود.

• دبیر شورای امنیت روسیه خواستار مشارکت همه بازیگران خارجی و طرف‌های داخلی سوری در کنفرانس ژنو۲ شد.

• نمایندگان از روسیه، آمریکا، چین و سازمان ملل در نشست پشت دره‌ای بنسنت در مسکو جزئیات نقل و انتقال امن تسلیحات شیمیایی از سوریه را مورد بررسی قرار دادند.

• دبیرکل سازمان ملل تاکید کرد افزایش خشونت‌ها در سوریه به نفع کسانی است که خواهان مداخله نظامی در این کشور هستند.

• طلیب و امام جماعت یک مسجد در منطقه جبرود هدف یک

عملیات تروریستی قرار گرفت و جان خود را از دست داد.

### استقرار نظامیان بنگلادش در آستانه تظاهرات بزرگ مخالفان دولت مستقر شدند.



**در پی فراخوان برای برگزاری تظاهرات سراسری در بنگلادش، ده‌ها هزار نیروی ارتش در شهرهای این کشور مستقر شدند.**

به گزارش خبرگزاری‌ها، پس از آن که رهبران مخالف دولت بنگلادش برای برگزاری تظاهرات گسترده سراسری در روز یکشنبه فراخوان دادند، نیروهای ارتش از روز پنجشنبه در ۵۴ نقطه از این کشور مستقر شدند و فضای امنیتی بر سراسر بنگلادش، خصوصا داکا پایتخت حاکم شد.

«خالده ضیا» رهبر اصلی مخالفان بنگلادش روز سه‌شنبه از مردم خواست تا با برگزاری تظاهرات گسترده ضد دولتی در روز یکشنبه (فردا) مخالف خود را با انتخابات آتی این کشور که دولت برای برگزاری آن برنامه‌ریزی کرده است اعلام کنند.

در همین حال خبرها از بازداشت خانگی رهبر مخالفان از روز چهارشنبه حکایت دارد.

«همین چودری» معاون حزب ملی‌گرای بنگلادش روز پنجشنبه

با اعلام این خبر گفت: خالده ضیا از روز گذشته تحت حبس خانگی

قرار گرفته است.

انتخابات عمومی بنگلادش قرار است روز شازده‌دمی‌ده (پنجم ژانویه ۲۰۱۴) برگزار شود و دولت هزاران نیروی نظامی را برای جلوگیری از خشونت‌های احتمالی به حال آماده‌باش درآورده است.

مخالفان و یک متحد اصلی حزب حاکم بنگلادش در حالی قصد تحریم این انتخابات را دارند که خشونت‌ها بر سر برگزاری آن تاکنون بیش از ۱۰۰ کشته بر جای گذاشته است.

### اعتراض جهانی علیه تجاوز هوایی اسرائیل به غزه

**به دنبال حملات هوایی جنگنده‌های رژیم‌صهیونیستی به نوار غزه، نهادهای و شخصیت‌های مختلف با صدور بیانیه‌های**

**جدگانه این اقدام ددمنشانه را محکوم کردند.**
به گزارش خبرگزاری‌ها، در پی حملات هوایی جنگنده‌های رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه طی روزهای اخیر که به کشته و زخمی شدن ده‌ها تن از فلسطینی‌های ساکن غزه منجر شد دبیر کل سازمان ملل نسبت به این حملات ابراز نگرانی کرد و از رژیم صهیونیستی خواست این حملات را متوقف کند.

نبیل العربی دبیر کل اتحادیه عرب نیز ضمن محکوم کردن حملات ددمنشانه رژیم صهیونیستی، تل‌آویو را مسئول کامل جنایات علیه فلسطینی‌ها معرفی کرد و از جامعه بین‌المللی خواست برای توقف اقدامات و تجاوزات رژیم صهیونیستی و رفع محاصره غزه اقدام فوری به عمل آورد.

وزارت خارجه قطر نیز با انتشار بیانیه‌ای حملات رژیم صهیونیستی به غزه را محکوم کرد و خواستار توقف سریع این حملات شد.

همچنین حزب کمونیست فرانسه با صدور بیانیه‌ای از وزیر خارجه این کشور خواست اعتراض رسمی خود را به این اقدامات رژیم‌صهیونیستی اعلام کند.در این بیانیه آمده است، فرانسه به‌عنوان رئیس دره‌ای شورای امنیت باید از تلاش‌های دبیر کل سازمان ملل که با هر اقدام علیه غیرنظامیان مخالف کرده است حمایت کند. ابوبعده سخنگوی گران‌های قسام (شاخه نظامی حماس) هشدار داد در صورت ادامه محاصره غزه و حملات هوایی علیه این منطقه صبر دولت و مقاومت فلسطین به سر آمده و دنیا را برای دشمن صهیونیستی جنهم می‌کند.

# کیهان

شنبه ۷ دی ۱۳۹۲ □ ۲۵ صفر ۱۴۳۵ □ ۲۸ دسامبر ۲۰۱۳ □ شماره ۲۰۶۷۵

## مشاور سعدالدین حریری جزو کشته‌شدگان است

# ۸ کشته و ۷۵ مجروح در انفجار مهیب بیروت

**بر اثر انفجار شدید در یک مجتمع دولتی و تجاری در مرکز بیروت دست‌کم ۸۳ نفر کشته و زخمی شدند که مشاور سعدالدین حریری در بین کشته‌شدگان است.**

به گزارش خبرگزاری‌ها، صبح روز گذشته انفجار شدیدی در نزدیکی هتل «فینسیا» در شهر بیروت پایتخت لبنان رخ داد که دست‌کم ۸ نفر کشته و بیش از ۷۵ نفر مجروح شدند.

این هتل در نزدیکی ساختمان «استارکو» واقع شده که تعدادی از وزارتخانه‌های مهم لبنان در آن قرار دارند و تنها یک کیلومتر با محل ترور رفیق حریری نخست‌وزیر پیشین لبنان فاصله دارد.

بر اثر انفجار این بمب قوی که وزن تقریبی آن را تا ۶۰ کیلوگرم برآورد کرده‌اند ستون‌های دود به آسمان برخاست و به ساختمان‌های اطراف خسارت‌های جدی وارد آمد. این بمب در یک خودرو جاسازی شده بود و خودرو حامل

که در آن آتش گرفتن خودرو و نگرفته‌است ولی رسانه‌های جریان ۱۴ مارس سعی می‌کنند بدون ارائه مدرکی سوریه و مقاومت لبنان را به دخالت در این انفجار متهم کنند. اما به گفته ناظران سیاسی منطقه، سازمان جاسوسی اسرائیل در این حادثه دست داشته است.

شبکه تلویزیونی المستقبل لبنان نیز تصاویری منتشر کرد

## مردم بحرین: خواست ما سقوط رژیم آل خلیفه است



**مردم بحرین در اعتراض به سخنان نخست‌وزیر بحرین مبنی بر تروریستی خواندن جنبش مردمی» این کشور به خیابان‌ها آمده و علیه وی و رژیم آل خلیفه تظاهرات کردند.**

به گزارش شبکه خبری العالم، تظاهرکنندگان بحرینی در همین رابطه جمعیت الوفاق بحرین با صدور بیانیه‌ای اقدام رژیم آل خلیفه در بازداشت شماری از مسئولین هیئت‌های مذهبی را محکوم کرد.

جمعیت الوفاق تاکید کرد، بازداشت این افراد خردسرهانه و غیرقانونی بوده و در چارچوب اقدامات برنامه‌ریزی شده رژیم بحرین با هدف سرکشی و تهدیدها، سرکوب‌ها و اقدامات خشونت‌آمیز نیروهای آل خلیفه تأثیری در ادامه راه انقلاب ندارد

## ادامه درگیری با نیروهای امنیتی تایلند در خیابان‌های بانکو ک



این روز بانکوک نیز ۱۵۳ نفر اعلام شد. برخی منابع اعلام کردند، این کشته‌شدگان که یک پلیس و یک غیرنظامی بودند، توسط افراد مسلح ناشناس هدف قرار گرفتند. پیش از این «بینگلوک شیناواترا»نخست‌وزیر تایلند، دوم فوریه (۱۲ اسفند) از زمان برگزاری انتخابات پارلمانی زودهنگام اعلام کرده بود. معترضان با اعلام اینکه این انتخابات فقط خانواده‌شیناواترا را به قدرت باز می‌گرداند، با آن مخالفت کردند.

به ادعای مخالفان، خانم شیناواترا تحت نفوذ برادرش «تاکسین شیناواترا» نخست‌وزیر سابق و تبعیدی قرار دارد.

دولت تایلند از ارتش خواست تا امنیت دومین دور ثبت‌نام نامزدهای انتخابات را تأمین کند. این ثبت‌نام از دوشنبه آغاز می‌شود. دولت با تعویق انتخابات نیز مخالفت کرد.

در همین حال، ارتش تایلند از دولت و مخالفان خواست از خود خویشتن‌داری نشان دهند.

# کیهان

صفحه‌آخر

## مالکی: برای سرکوب تروریست‌ها کنترل مرزهای عراق را بیشتر می‌کنیم

«نوری مالکی» اعلام کرد، ارتش عراق برای مقابله با تروریست‌ها و ریشه‌کن کردن آنها، کنترل‌های مرزی را تشدید می‌کند. به گزارش خبرگزاری آریا، نخست‌وزیر عراق طی نشست مشترک با همتای اردنی خود در بغداد اعلام کرد، ارتش این کشور کنترل‌های مرزی را تشدید می‌کند و نمی‌گذارد که مرزها به گذرگاه تروریست‌ها تبدیل شود. مالکی تاکید کرد: اجازه نخواهیم داد

کسانی که در عراق دست به اقدامات خرابکارانه می‌زنند و از مقابل ارتش فرار می‌کنند، به کشور اردن پناه ببرند.مرزهای اردن و سوریه طی روزها و ماه‌های جاری به گذرگاه عناصر القاعده و تکفیری تبدیل شده بود.هم‌اکنون به مدت یک هفته است که عملیات بزرگ ارتش عراق در پایان‌های استان الانبار علیه تروریست‌های القاعده ادامه دارد. الانبار در مجاورت مرزهای سوریه و اردن قرار دارد.

اذان ظهر: ۱۷/۰۶ اذان مغرب: ۱۷/۱۹ نیمه‌شب شرعی: ۲۱/۲۳ اذان صبح (فردا): ۵/۴۳ طلوع آفتاب (فردا): ۷/۱۳

## گزارش فبرری همکاری انگلیس در جنایات آمریکا

همراهی بی‌حد و حصر انگلیس با آمریکا و مشارکت لندن در «جنایات‌های پیدا و پنهان» و واشنگتن سوژه مقاله‌نویس روزنامه

گاردین شده است.

به گزارش فارس، «سیماس میل» ستون‌نویس این روزنامه

انگلیسی به شدت از اینکه دولتمردان انگلیسی آمریکایی‌ها را در جنگ‌ها همراهی کرده و خود را درگیر «فعالیت‌های بی‌پایان جوخه‌های مرگ واشنگتن» کرده، انتقاد می‌کند.

در این یادداشت آمده: «شاید تصور جنگ علیه تروریزه که آمریکا ۱۲ سال پیش به راه انداخت و آن مصیبت‌ها را به بار آورد که حال تمام شدن است...اما باراک اوباما، برنده جایزه صلح نوبل‌ ظاهر در تلاش است نیروهای خود را بعد از پایان سال جاری نیز در افغانستان نگاه دارد...واقیعت این است که این جنگ هنوز ادامه دارد و از سویی در حال تغییر شکل، رشد و گسترش نیز هست.»

گاردین در ادامه با اشاره به حملات هواییاماهای بدون سرنشین آمریکا در پاکستان و شمال آفریقا نوشت، دولت اوباما در این حملات نقش اصلی را ایفا می‌کند و همانطور که مستند جنگ‌های کثیف به خوبی نشان داد، این کشور با استفاده از جنگ‌های نیابتی و مزدوران خود در کشورهای مختلف همچنان در حال ادامه همان جنگ هستند. نویسنده این یادداشت در بخش دیگری از مطلب خود به همراهی انگلیس و برخی کشورهای دیگر اشاره کرده و اضافه می‌کند «قطعا ایالات متحده و دوستانش سال‌هاست به ترورهای مخفیانه و حمایت از جوخه‌های مرگ مشغولند. اما ترور و قتل‌های مخفیانه که زمانی تبدیل شده است و بین ۴۰ تا ۱۴۰ کشور از جمله انگلیس،گ آمریکا را در این راه همراهی می‌کنند... لندن در تکت‌تک گام‌های این مسیر، آمریکایی‌ها را همراهی کرده است.»

به گفته «میلن»، مقامات انگلیسی سعی دارند حملات هواییاماهای بدون سرنشین خود در افغانستان را نسخه اخلاقی‌تر حملات سیا و نیرو ویژه آمریکا جلوه دهند.

امروز در عمل، همکاری‌های دوجانبه تقریبا در بالاترین سطح ممکن قرار دارد. همین هفته، «نور خان» که پدرش یکی از ۴۰ قربانی یک حمله پهپادی آمریکا بود، در دادگاه تجدیدنظر لندن حضور یافت و توضیح دولت انگلیس در مورد میزان نقش «اداره ارتباطات دولتی بریتانیا» (نسخه انگلیسی ژانسی امنیت ملی آمریکا) در چنین جنایاتی را خواستار شد. دولت انگلیس اما همیشه خود را پشت «منافع ملی» مخفی کرده و حاضر به توضیح نشده است.

در بخش پایانی مقاله گاردین آمده «حملات پهپادهای آمریکا را در بهترین حالت می‌توان «اعدام‌های بدون محاکمه» دانست. این حملات کشتارهایی جنایتکارانه و شرارت‌بار هستند.

### ۵ سال زندان مجازات عضویت در اخوان المسلمین مصر

شد، یکی دیگر از خبرهای تازه مصر است.

این دومین انفجار تروریستی داخل شهرهای مصر در یک هفته گذشته است که نگرانی مقامات این کشور را به دنبال داشته است.

خبرگزاری «رویترز» از اسامی کشته شدن یکی از طرفداران اخوان‌المسلمین در جریان درگیری دانشجویان دانشگاه «الازهر» با وزارت کشور نیز در ادامه پروژه حذف اخوان‌المسلمین، فشارها علیه این گروه اسلامگرا را بیش از پیش افزایش می‌دهند.

طبق بیانیه وزارت کشور مصر، در جریان این درگیری‌ها پلیس اقدام به شلیک گاز اشک‌آور کرد و شماری از طرف‌های درگیر نیز مجروح شدند. شبکه خبری المنار نوشت، فرد کشته شده ناشنوی

دانشگاه الازهر بود و نیروهای امنیتی وی را به قتل رسانده‌اند. شبکه تلویزیونی بی‌بی‌سی‌تی‌وی نیز در تکمیل این خبرها گزارش داد گروهی از نظامیان مصری با حمله به داخل محوطه این دانشگاه شماری از دانشجویان معترض به «کودتای نظامی» را دستگیر کرد. است.

در بحبوحه این ناآرامی‌ها خبر می‌رسد، آمریکا با صدور بیانیه‌ای اعلام کرده از «سرکوب اخوان‌المسلمین»، نگران است!چند روز پیش ستانوارهای آمریکایی به اتفاق آرا اعلام کردند باید کمک‌های نظامی به ارتش مصر همچون گذشته از سر گرفته شود!

**کیهان**
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول،
حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۳۵۰۰
۳۳۱۱۰۲۵۱-۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۳۳۳۳۰۰
پست تلویزیونی: ۳۳۱۱۱۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۲
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhannews.ir
www.kayhannews.ir
کد پستی: ۱۵۹۹۱۴۴۸۴۱۱۴
صندوق پستی: ۲۳۶۳۱/۱۱۱۵۵
تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهچراغی